[image: image1.png]

暨党发〔2018〕21 号

中共暨南大学委员会关于2017年暨南大学党费收缴、使用和管理情况的通报
各二级党组织：

2017年我校党费收缴、使用和管理情况检查和统计工作已经完成，现将情况通报如下：

一、学校党费收缴、使用情况

2017年全校共收入党费2,236,246.82 元，依规定按50%比例上交广东省委组织部和省委教育工委1,118,123.41元；按40%比例下拨二级党组织903,735.72元(其中离退休工作处党委参照中组发〔2006〕12号文件精神，按50%比例下拨);学校党委组织部留存214,387.69元。学校党委组织部2017年使用留存党费33,253.09元，其中用于购买党员教育读物汇款手续费4.00元，用于慰问困难党员33,249.09元。学校党委组织部留存党费2017年度结余181,134.60元，历年累计结余党费228,606.63元。

二、各二级党组织上缴、拨入党费情况

	单位
	2017年日常上缴
党费（元）
	2018年下拨党费（元）

	文学院党委
	89901.73
	35960.69

	新闻与传播学院党委
	28288.30
	11315.32

	外国语学院党委
	79500.58
	31800.23

	理工学院党委
	78197.28
	31278.91

	信息科学技术学院党委
	41137.10
	16454.84

	经济学院党委
	157304.00
	62921.6

	法学院/知识产权学院党委
	38576.20
	15430.48

	管理学院党委
	86833.17
	34733.27

	生命科学技术学院党委
	108084.77
	43233.91

	附属第一医院党委
	412253.00
	164901.20

	华文学院党委
	108737.93
	43495.17

	机关党委
	301658.54
	120663.42

	离退休工作处党委
	139283.66
	69641.83

	教育学院党委
	14207.00
	5682.80

	社会科学部党总支
	20779.96
	8311.98

	珠海校区党工委
	105389.54
	42155.82

	药学院党委
	30030.40
	12012.16

	国际学院党委
	7737.20
	3094.88

	信息技术研究所党委
	29712.50
	11885.00

	艺术学院党总支
	8356.80
	3342.72

	国际关系学院/华侨华人研究院党委
	27241.90
	10896.76

	资产经营有限公司党委
	31249.64
	12499.86

	公共管理学院/应急管理学院党委
	26159.80
	10463.92

	环境学院党委
	27880.00
	11152.00

	番禺校区党工委
	10866.35
	4346.54

	体育学院党总支
	24918.90
	9967.56

	化学与材料学院党委
	50634.86
	20253.94

	基础医学院党委
	60631.80
	24252.72

	中医学院党委
	19247.44
	7698.98

	口腔医学院党总支
	9800.61
	3920.24

	护理学院党支部
	9049.40
	3619.76

	力学与建筑工程学院党委
	40868.03
	16347.21

备注：
1.2017年度日常党费统计时间起止点为2017年1月1日至12月25日。
2.2017年12月28日入账学校财务系统的1笔2017年日常党费将纳入2018年党费结算，详情如下：

	日期
	事项
	党费收入

	2017年12月28日
	机关党委交科技处党支部2017.10-12月党费
	1389.06元

从总体情况看，各基层党组织党费的使用和管理工作基本正常，但也有个别基层党组织没有及时上缴党费，部分基层党组织没有充分利用留存党费开展党员教育学习活动。各基层党组织今后要进一步严格按照党费的收缴、使用和管理有关规定，按比例足额及时缴交党费，合理使用党费。
请各二级党组织统一收齐下属党组织党费，按时上交财务与国有资产管理处，并在本单位党建网站设置“党费公开”栏目，定期公开本单位各级党组织的党费收缴和使用情况，切实提高党费管理工作的透明度。
中国共产党暨南大学委员会

2018年3月29日
  暨南大学党政办公室                       2018年4月1日印发
PAGE
— 1 —